
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " 4 0  "______ (?(" 201 S г. № i  Ъ  Зс2 г. Кыштьм

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 04.04.2017 г. № 634 «Об 
утверждении Состава Муниципального
проектного комитета Кыштымского
городского округа»

В целях уточнения состава Муниципального проектного комитета 
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 04.04.2017 г. № 634 «Об утверждении Состава Муниципального 
проектного комитета Кыштымского городского округа» (в ред. от 10.08.2017 
г. № 1712) следующее изменение:

в приложении вышеуказанного постановления исключить слова 
«Головачев А.А. - Начальник Управления городского

хозяйства администрации
Кыштымского городского округа».

2. Настоящее постановление разместить на официального сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
тел екомуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным


